Cenové ujednání a platební podmínky

1. Objednatel zaplatí zhotoviteli dohodnutou smluvní cenu za provedení díla stanovenou v
souladu s nabídkou zhotovitele. Celková částka za provedení díla je stanovena jako
nejvýše přípustná ve výši max.:

Cena za dílo:

Cena celkem s DPH 6 830 283,71 Kč

Cena celkem s DPH slovy šest milionů osm set třicet tisíc dvě stě
osmdesát tři korun a sedmdesát jedna

haléřů

DPH 1 185 421,14 Kč

Cena celkem bez DPH 5 644 862,57 Kč

2. Celková cena ve vyjádření s DPH je nejvýše přípustná a nepřekročitelná; je koncipována
jako maximální, tzn., že může být i nižší, v závislosti na objemu dodávek skutečně